
ZPRAVODAJ č. 5 – 2023/2024

1. A třída sk. A - 11. kolo

 

ŠTĚPÁNKOVICE
- 

Stará Bělá 
15. 10. 2023 v 15. 00 hodin

Cena: 10 Kč 
Rozhodčí: Smetana Patrik - Gába Martin, Tomai Martin 

Slosovatelné číslo zpravodaje:
Sponzorem dnešního utkání je 
 

3 bratři KOLEČKÁŘI



   Muži A 

Velké Heraltice - Štěpánkovice   2:2 (2:1) 
Štěpánkovice  přicestovaly  do  Velkých  Heraltic  v  hodně  slátané  sestavě,  když  jim

chybělo mnoho hráčů.  A atk nebyly vyhlídky na potvrzení premiérového vítězství  z  mi-
nulého kola zrovna růžové.  Domácí tým byl od úvodnějších minut aktivnější  a zásluhou
několika nákopu za obranu si vypracoval i  slibné šance. Často na sebe upozorňoval pře-
devším Šimon, který nejprve asistoval Rolnému a ten otevřel skóre – 1:0. hosté ovšem při-
spěchali s rychlou odpovědí, když z rychlého brejku dva na jednoho vytěžili Stromský a stří-
lející Kožušník vyrovnání – 1:1. Za několik minut si vzali Velké Heraltice zpět své vedení,
protože Šimon konečně využil jeden ze samostatných úniků – 2:1. v tomto případě těžil z
přesného  nákopu  Návrata  za  štěpánkovickou  defenzívu.  V úvodu  druhého  dějství  mohl
navýšit vedení domácích Košárek, ale tak dlouho otálel se zakončením, až mu hosté jeho fi-
nální pokus uklidili skluzem do bezpečí. V. H. Následně litovaly rovněž neproměněných šan-
cí. Domácí tým za to zaplatil hodně krutou daň. Hosté se dostávali do zakončení velmi spo-
radicky,  ale  z  minima  vytěžili  maximum.  Běžela  už  poslední  minuta,  když  se  po  rohu
Kožušníka prosadil Josefus a zajistil svému mužstvu zlatý bod – 2:2. 

Sestava TJ Sokol Štěpánkovice
(čísla a hráči se při tomto utkání mohou lišit, jedná se o sestavu z minulého  domácího

zápasu)
Lukovics Martin 1, Heider Rostislav 13, Novák Dušan 16, Liška Martin 5, Machala Jakub
6, Krzisch Radim 3, Stromský Filip 7,  Josefus Michal 9, Grigarčík Michal 14, Hrbáč Matěj

10, Kufka Lukáš 12, Stuchlík Michal 11, Lefenda Aleš 20, Tomíček Tomáš 2, Smažík Jiří 15,
Kožušník Daniel  8,  Pavelek Patrik 25, Huber Marek 4, Nevřela Lukáš  21.

Počet platících diváků z minulého domácího zápasu byl 180.

Tabulka 1.A třída skupina  A

# Z V R P Skóre B +/-
1. FK Sokol Mokré Lazce 9 7 2 0 33:8 23 11
2. FK Stará Bělá 9 7 0 2 24:16 21 6
3. FK Darkovičky 9 5 3 1 21:9 18 3
4. SK Viktorie Chlebičov 9 5 1 3 16:14 16 4
5. FK Město Albrechtice 9 4 1 4 17:15 13 1
6. FC Libhošť 9 4 1 4 15:27 13 1
7. FK Starý Jičín 9 4 0 5 18:20 12 0
8. TJ Slavia Píšť 9 3 2 4 18:16 11 -4
9. FK Bolatice 9 3 2 4 11:12 11 -4
10. TJ Ludgeřovice 9 2 4 3 10:19 10 -5
11. Sokol Velké Heraltice 9 2 3 4 18:20 9 -6
12. Sokol Kozmice 9 2 3 4 8:13 9 -6
13. TJ Sokol Štěpánkovice 9 1 2 6 10:18 5 -7
14. SK Meteor Strahovice 9 1 2 6 7:19 5 -7



SOBOTA V RYTMU NÁBORU 

Poslední zářijovou sobotu u nás proběhl po dvou letech nábor do mladší přípravky a
fotbalové  školičky.  I  když  počasí  moc  nepřálo,  tak  se  dostavilo  15  dětí,  které  i  v  tom
pochmurném počasí udělaly a zvládly svůj první trénink na jedničku. Trenéři měli připravená
různá stanoviště, kde si děti mohly zasportovat a zkusit si různé nejen fotbalové dovednosti,
ale všeobecnou mrštnost  a zdatnost.  Kdo obešel  všech osm stanovišť, po vyčerpávajícím
výkonu obdržel malou odměnu v podobě občerstvení a také dostal něco na památku, naši
fotbalovou čepici. Teď už to je hlavně na dětech a z velké části na jejich rodičích, zda u toho
kulatého míče vydrží. 



Rozhovor s hráčem

Jiří Kočí,  45 let, strojvedoucí, číslo dresu 8 

Jak a kde jste začal s fotbalem? 
Ve Štěpánkovicích v mladších žácích, v 8 letech.

Za jaké kluby jste hrál? Jen ve Štěpánkovicích, od žáků, dorost, muže.

Jak jste se dostal k hraní za Štěpánkovice? 
S kamarády jsme hrávaly na dětském hřišti a někteří už chodily za žáky, a taky táta hrál
fotbal.

Jak to vidíte s umístěním mužstva Štěpánkovic na konci podzimní části?
Asi zůstanou předposlední, ale hlavně ať se dotáhnou bodově na týmy před sebou.

Jak tipujete výsledek dnešního zápasu? Štěpánkovice – Stará Bělá?
3:1 pro Štěpánkovice

V  čem  je  ten  největší  rozdíl  mezi  rekreačním  hraním  a  hraním  za  B  mužstvo?
Rekreačně chodíte hrát, když máte čas, chuť a náladu. Když se vám nechce, tak nejdete.
Tam,  přece  jen  nějakou  povinnost  ke  kolektivu  máte.  A samozřejmě rozdíl  je  v  běhání
(fyzičce).

Jaký máte kolektiv? Výborný.

Máte nebo měl jste nějaký fotbalový vzor? 
Fotbalový vzor asi ne, spíš komu jsem fandil, nebo se mi líbil jak hraje. Hugo Sánchez,
Francesco Totti, Pavel Nedvěd, Andrés Iniesta, Arjen Robben

Jaký je váš nejhorší, ale také nejlepší fotbalový zážitek?
Nejlepší - ligový titul Baníku Ostrava

Jaké jsou vaše další záliby?
Rodina, zahrada, kolo a včely.

Jak se daří v osobním a pracovním životě?
Daří se mi dobře, nemám si nač stěžovat.

Chtěl byste něco vzkázat fanouškům nebo spoluhráčům? 
Ať se fotbalem hlavně bavíme, a to i přes prohry.

Děkujeme a ať se nejen ve fotbale co nejlépe daří. 



Rozhovor s hráčem

Marcel Slivka, 43 let, strojvedoucí, číslo dresu 15

Jak a kde jste začal s fotbalem?
S fotbalem jsem začal asi od 7 let v Bolaticích.

Za jaké kluby jste hrál?
Bolatice, Štěpánkovice

Jak jste se dostal k hraní za Štěpánkovice?
K hraní za Štěpánkovice mě vyhecovala manželka. Rád jsem se chodil dívat na fotbal A i B
mužstva a po rozpadu našeho týmu v ŠFL mi manželka řekla, ať to zkusím za B mužstvo.

Jak to vidíte s umístěním mužstva Štěpánkovic na konci podzimní části?
Podzimní část se jim trochu nepovedla i když není ještě konec sezóny. Snad ta jarní bude
mnohem lepší.

Jak tipujete výsledek dnešního zápasu? Štěpánkovice – Stará Bělá?
Nerad tipuji nějaké výsledky, ale vzhledem k postavení soupeře v tabulce, bych přál klukům
alespoň bod.

V čem je ten největší rozdíl mezi rekreačním hraním a hraním za B mužstvo?
Největší rozdíl je asi v rychlosti hry a velikosti hřiště a kolikrát v tvrdosti soubojů.

Jaký máte kolektiv?
Kolektiv máme výborný i když se nám nedařilo.

Máte nebo měl jste nějaký fotbalový vzor?        Nemám.

Jaký je váš nejhorší, ale také nejlepší fotbalový zážitek?
Nehorší zážitky jsem měl, když se jedná o nějaké vážné úrazy, kdy na hřiště musela sanitka,
nebo  v  jednom  případě  i  vrtulník.  Těch  nejlepších  zážitků  je  samozřejmě  víc,  např.  v
neposlední řadě otočení zápasu v Chuchelné za stavu 3:0 do vítězného konce.

Jaké jsou vaše další záliby?         Rodina, adrenalinové zážitky

Jak se daří v osobním a pracovním životě?
Mám skvělou rodinu a dobrou práci, co víc si můžu přát.

Chtěl byste něco vzkázat fanouškům nebo spoluhráčům?
Spoluhráčům bych přál mnoho vítězných utkání. Fanouškům bych chtěl poděkovat, že nás
chodí podporovat, i když ne vždy je ten fotbal pohledný.

Děkujeme a ať se nejen ve fotbale co nejlépe daří. 



Aktuality: Vážení sportovní fandové, 
dnes se budou losovat 3 lidé, kteří si zakoupili tento zpravodaj. Zúčastní se
v poločase soutěže typu – kop na malou branku. Kdo uspěje, získá poukaz
v  hodnotě  200,-Kč  na  odběr  zboží  v místní  Hospodě  na  Hřišti  (krom
tabákových výrobků). Kdo se netrefí, získá cenu útěchy. Losování probíhá
v poločase, dostavit se k hlasateli je nutné do 5 minut     po vyhlášení. 

Vždy se  budou losovat  3 lidé -  když někdo nepromění,  tak tyto peníze
sponzora  propadají v prospěch mini žáků, tak jako výtěžek z bulletinu.
Tímto děkujeme všem, kteří si tento program koupí a přispějí tím na rozvoj
mládežnického fotbalu ve Štěpánkovicích.

Kdyby měl někdo zájem sponzorovat BULETIN (600,- Kč na domácí
zápas) tak ať se přihlásí v hospodě Na Hřišti u Eriška, v hlásicí kabině
nebo napíše na email Marie.Slana@email.cz Sponzorů není nikdy dost
a většinou jsou pořád ti samí, každou sezónu. Před nimi klobouk dolů,
jde to na dobrou věc. Děkujem!!!

 WEBOVÉ STRÁNKY SOKOLU
 www.tjsokolstepankovice.cz  

Zde najdete informace o všech mužstvech, zápasech, soupiskách a
také rozpisy utkání Štěpánkovic

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice

 Výherci z minulého kola slosování bulletinu. 

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice
http://www.tjsokolstepankovice.cz/
mailto:Marie.Slana@email.cz


Borec na konec    
Dnes dáváme palec nahoru všem rodičům, dětem a všem lidem, kteří i

přes nepřízeň počasí došli na nábor do naši fotbalové školičky a pomáhali nebo se
jen účastnili tohoto náboru na jakékoli pozici.   Celkově se nově zapsalo 15 dětí a je
fajn, že ani počasí je neodradilo.  Však fotbal se hraje za každého počasí :-) 

Program na následující týden:     
Muži „A“ NE      22. 10.     Kozmice - Štěpánkovice  14.30
Muži „B“ SO      21. 10.     Dolní Benešov B - Štěpánkovice 14.30
Dorost NE      22. 10.     Štěpánkovice – Háj ve Slezsku 12.15

Starší žáci PÁ      20. 10.     Štěpánkovice – Hať 16.30

Mladší žáci ST      25. 10.     Štěpánkovice – Háj ve Slezsku 15.00

Starší přípravka UT      17. 10.     SFC Opava A  - Štěpánkovice 16.30

Los podzimu
11. kolo 12. kolo
Chlebičov – Darkovičky Ludgeřovice – Bolatice 
Mokré Lazce – Velké Heraltice Velké Heraltice – Starý Jičín 
Město Albrechtice – Kozmice Stará Bělá – Mokré Lazce 
Libhošť – Ludgeřovice Darkovičky – Město Albrechtice 
Štěpánkovice – Stará Bělá Píšť – Strahovice 
Starý Jičín – Píšť Kozmice – Štěpánkovice 
Strahovice – Bolatice Libhošť – Chlebičov 

     Vtip na konec…

Novinář se ptá Pelého: 
„Myslíte, že by Brazílie ze sedmdesátých let porazila dnešní Spartu?”

Pelé: 
„Ano, 1:0!”
„Jenom?”

„No, přeci jen je nám všem už přes sedmdesát let!” 



TJ Sokol Štěpánkovice sponzorují:

Obec Štěpánkovice

Klimatizace-tepelná čerpadla V. Obrusník 

Hospůdka „U Eriška a Messiho“ Erich Stošek

GENERALI pojišťovna

Zámková dlažba – Kurka, Melecký, Lenert 

A zarytí fandové štěpánkovického fotbalu!!!


	 ŠTĚPÁNKOVICE
	 Cena: 10 Kč


